UY BAN TIEU CHUAN PO LUONG CHAT LUQONG QUOC GIA
COMMISSION FOR THE STANDARDS, METROLOGY AND QUALITY OF VIET NAM (STAMEQ)

TRUNG TAM CHUYNG NHAN PHU HOP (QUACERT)

VIETNAM CERTIFICATION CENTRE (QUACERT)

PHIEU KET QUA THU NGHIEM
S6 / No: M’[DZ&“_./QC-PTN..QL..

o 3 oy o M

Tén mau (Name of sample)

Ngay nhén miu (Date of receiving)
M4 hiéu (Code)

M6 ta mau (Description of sample)

Thoi gian thu nghiém (Test duration)

Noi thit nghiém (Place of testing)
Noi giri mau (Customer)

Pon vi san xuit (Production)

oy

QUACERT

®

: Gach Ceramic 14t c6 phi men, nhom Bllb, KT (400x400x8,5) mm

Nhén hiéu PRIME TIPTOP, théng tin mé 16 7831, ngay 22/12/2024

1 30/12/2024
: 2024/456/VL

: MAu con nguyén tem nidém phong, sé tem 24.13345 dén 24.13352
1 03/01/2025 + 13/02/2025
: 179 Hoang Quéc Viét, Nghia D6, Cau Gidy, Ha Noi

: TRUNG TAM CHUNG NHAN PHU HQP (QUACERT)
: CONG TY €O PHAN PRIME - VINH PHUC

KET QUA THU NGHIEM

TEST RESULT
Phuong phéap thir (Test methods): TCYN 6415-2:2016; [SO 10545-2:2018
s
S1T Tén chi titu Don vi MAiu
(N°) (Norms) (Unit) (Sainple)
1 Sai l&ch kich thude (Dimension deviation) 1 2 3 4 5 6 7 g E 10
Kl_ch thurdge trung binh canh bén i 400,18 | 40024 | 40006 | 400,12 | 40024 | 40021 | 400,16 | 400,18 | 400,22 | 400,16
(Side average measurment)
Sai 1&ch kich thudc so véi kich thude trung binh
ciia 10 miu s
; 0,00 i 0,03 001 0,02 0,01 0,00 0,00 0,01 0,00
L1 (The deviation of size from the average size of % ' O ’
the 10 test specimens)
e N T o e o e R R e el e
((:’:1:Sfac;iyf.’:gzieling"lg?;c‘g;?en) mm 8,71 4,64 8,82 8,78 8,62 8,78 8,69 8,74 3,82 8,80 8,74
1.2 i
Do 1ech (Deviation) % 2,5 1.6 3.8 33 1.4 33 o 2.8 38 35
Sai léch [¢m nhit cuia 46 thing canh 5
13 (The maximum deviation from straightness) % 0,02
|4 | Sailechlm nhit eda do vubng goc o 0.09
' (The maximum deviation from reclangilarity) ¢ ¥
1.5 | Do phang mit (Surfice flatness)
Sai 1&ch 16n nhét & vi trf trung tdin o 0.18
(The maximun deviation from center curvalire) £ i
Sai l&ch lém nhat & vi tri gifra canh mép o 0.02
(The maximuni deviation from edge clurveature) < *
Sai lech lém nhit & vi trf goe o 0.07
(The maximum deviation from warpage) # E
1.6 | Chit lugng bé mat (Surface quatity, % 190
7

8 Hoang Qudc Viét, Chu Gidy
Ha NGi, Viet Nam

T +84 (24) 3756 1025

F +84 (24) 3756 3188
E quacert@quacert.gov.vn

W www.quacert.gov.vn

Céc két quéd thir nghigém

chi cé gid tri déi vai mau gl den.
Test result are value only

for samples taken by client

Tén mau dugc ghi theo

yéu cau cua cac khach hang.

Name of samples are reported

as the client’s request

@ Khéng dugc trich sao mot phian phidu két qua
néu khéng cé s déng y cia QUACERT.

The test report shall not be reproduced excep
it full with out the written approval of QUACERT.
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UY BAN TIEU CHUAN PO LUONG CHAT LUONG QUOC GIA
COMMISSION FOR THE STANDARDS, METROLOGY AND QUALITY OF VIET NAM (STAMEQ)

TRUNG TAM CHU'NG NHAN PHU HO'P (QUACERT)

VIETNAM CERTIFICATION CENTRE (QUACERT)

o
QUACERT

®

Sé / No: /W/ A5 ac-PTNCA=

N v N .

8 Hoang Quéc Viét, Cu Gidy
Ha Noi, Viet Nam

B Céc két qua thir nghiém
chi cé gia trj dél véi mau gii dén.

T+84 (24) 3756 1025

F +84 (24) 3756 3188
E quacert@quacert.gov.vn

Test result are value only
for samples taken by client,

W www.quacert.gov.vn

Tén mau duge ghi theo
yéu cau ctia cac khach hang.

Neme of samples are reported
as the client’s request

Khéng dugc trich sao mét phan phiéu két qua
néu khong cé sy déng y clia QUACERT.

The test report shall not be reproduced excep
in full with out the written approval of QUACERT.

/gy poge: a7

— Uy

STT Tén chi tién Don vi Két qua Phwong phap thi
(N°) (Norms) (Unit) (Resuli) (Test method)
D6 hit nude trung binh (Faler absorption) %o 8,02
5 _ TCVN 6415-3:2016
Do hat nude cua mau lon nhat 9 8.33 1SO 10545-3:2018 |
(Water absorption of the largest sample) ¢ ? !
Luc udn gdy trung binh N 1163 |
(Average breaking strength) '
Pd bén udn Frun_g binh MPa 27.96 i
. (Modulus of rupture average) TCVN 6415-4:2016 |
) Luc uén gy ciia mot mau nho nhét N 1101 ISO 10545-4:2019 ‘
(Bending force of the smallest) 'i
D6 bén udn nho nhit cia mot mau |
(Modulus rupture of a small sample) L whgs |
D chiju mai mon bé mit . < TCVN 6415-7:2016 ‘
% (Surface abrasion resistance) g~ Gap 3010 (ISO 10545-7:1996) '
[1é s6 gian nd nhiét dai tir nhiét do mdi
5 trudng deén 100°C L05/°C 56 TCVN 6415-8:2016 Fc0ic
(Coefficient of linear thermal expansion < (1SO 10545-8:2014) -~ —
Sfrom ambient temperrature fo 100°C) U&7
6 D6 bén sde nhiét Dinh el Khéng khuyét tat TCVN 6415-9:2016 L'IN\G N
(Thermal shock resistance) s (no defects) (ISO 10545-9:2013) >HU HC
o R g Ty ; TCVN 6415-10:2016-
i Hé sb giein no am (Moisture expansion) mm/m 0,264 (ISO 10545-10:1995 2@:!
Gl BrY—_—— Men khong ran TCVN 6415-11:2016
8 Do bén ran men (Crazing resisiance) - (Gleze not cracked) | (ISO 10545-11:1994)
o | DO bén bang gid i':f];“( jli};j‘:in?;}’:i TCVN 6115122016 | g
: N 5 st ) ° ' 545-12:1995
(Defermination of frost resistance) ot astrayed) (1SO 10545-12:1995)
SQ bén va d_ap bang cach do hé so phan hoi TCVN 6415-5:2016
10 (Impact resistance by measurement of - 0,80 i
; X o B ¢ (ISO 10545-5:19906)
coefficient of restitution) '
1 D6 chéng bam ban . 5 TCVN 6415-14:2016
(Determination of resistance (o sicins) SRR (1SO 10545-14:2015)
- D6 théi chi® (Determination of lead) Mg/dm* 0,000 B
- ; ' TCVN 6415-15:2016 '
- D§ thoi cadimi® E; (1SO 10545-15:1995)
(Determination of cadminiim) g 0000



UY BAN TIEU CHUAN DO LUO'NG CHAT LUQNG QUOC GIA

COMMISSION FOR THE STANDARDS, METROLOGY AND QUALITY OF VIET NAM (STAMEQ)

TRUNG TAM CHU'NG NHAN PHU HOP (QUACERT)
VIETNAM CERTIFICATION CENTRE (QUACERT)
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“a
QUACERT

®

(Household chemicals)

STT Tén chi tiéu Pon vi Két qua Phwong phap thir
(N°) (Norms) (Unit) (Result) (Test method)
13 Po bén hoa (Chemical resistance) phdn logi '|
-bo lzénvaxit MCifis resistance) . GHA - HA
+ D§ ddc cao (High concenirations)
LI . GLA-LA
+ Do didc thap (Low concentrations) i
- D6 bén kiém (Alkalis resistance) GHA - HA TCVN 6415-13:2016
+ Do dic cao (High concentrations) ISO 10545-13:2016
S e ark ; GLA -LA
+ D0 diic thap (Low concenirations)
- Do bén héa chit bé boi
(Swimming pool salts resistance) s '
- P& bén gia dung A A

("Chi tidu ngoai pham vi ¢ong nhén Vilas/The characteristies are not included in VILAS acereditation scopes

Pham Dire Trung
8 Hoang Quéc Viét, Ciu Gidy Céc két qua thit nghigm
Ha Ngi, Viét Nam chi 6 gié tri d6i v&i mau giri dén.

T +84 (24) 3756 1025

F +84 (24) 3756 3188
E quacert@quacert.gov.vn

Test result are value only
for samples taken by client.

W www.quacert.gov.vn

Dwong Thi Minh Nguyét

PHO GIAM BOC

Lo Hhanh Guong

Tén mau dudc ghi theo

yéu cau clia céc khach hang.

Nare of samples are reported

as the client’s request

Khéng dudc trich sao mét phan phigu két qua

néu khdng cd sy dbng y ciia QUACERT.

The test report shall not be reproduced excep

in full with out the written approval of QUACERT. '

/ Trang/ Page: j?_{




